
  Zarządzenie nr 1/2020/2021 

Kanclerza Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 z dnia 12 stycznia 2021r.  
 

w sprawie: opłat za korzystanie ze środków transportu będących własnością UKW  

 

 

 Na podstawie § 99 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego oraz pkt II § 10 ust. 3 

Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

 

zarządzam, 

co następuje: 

 

 

§1 

 

Wprowadzam stawki opłat za korzystanie z transportu samochodowego będącego własnością   

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego. 

 

Typ samochodu Jednostka 

miary 

Stawka dla rozliczeń 

wewnętrznych nazwa samochodu przeznaczenie samochodu  

VV CC  Osobowy – 3 pasażerów zł/km 1,14 

Fiat Scudo Osobowy – 8 pasażerów  zł/km 1,17 

VV Caravelle Osobowy – 7 pasażerów  zł/km 0,96 

Peugeot Boxer Ciężarowy  zł/km 1,68 

 

§2 

 

1. Potrzeby w zakresie transportu należy składać do Działu Administracyjno-Gospodarczego na 

druku stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Pracownik Działu Administracyjno - Gospodarczego zobowiązany jest do rozliczenia kosztów 

wyjazdu dla potrzeb jednostek UKW w terminie 7 dni od wykonania zlecenia, na druku 

stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

3. Osoba korzystająca z transportu potwierdza wykonanie zlecenia własnoręcznym, czytelnym 

podpisem na „Karcie drogowej”.  

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

§4 

 

Traci moc Zarządzenie nr 2 / A / 2006 Kanclerza Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 17 

października 2006 roku w sprawie: opłat za korzystanie ze środków transportu będących 

własnością UKW.  

Kanclerz  

 

                                                                                                           

    mgr Renata Malak 


